河南省审计厅2017年

公开遴选公务员拟遴选人员公示

     根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局关于印发《河南省省直机关2017年公开遴选公务员工作实施方案的通知》（豫人社〔2017〕69号）要求及有关规定，经过笔试、面试、体检、考察等环节，确定秦铭蔚等4名同志为河南省审计厅2017年公开遴选公务员拟遴选人员，现予以公示，公示期为：2018年1月23日—1月29日。
	职位代码
	姓  名
	性别
	准考证号

	2701
	秦铭蔚
	男
	70518046605

	俞  雪
	女
	70518046521

	葛侠世
	男
	70518046624

	2702
	信  焱
	男
	70518046720

                                           2018年1月23日